• Responsable del Plan de Bienestar. 

• Personal de Oficina de Recursos Humanos. 

• Profesionales de instituciones aliadas. 

X. PRESUPUESTO 

Para implementar y ejecutar el Plan de Bienestar Social para el personal UNFV 2025, se requiere un 
presupuesto ascendente a S/ 24,900.00 (veinticuatro mil novecientos 00/100 soles) 

Es importante señalar, que la ejecución del PBS-2025, tendrá también como soporte el 
establecimiento de convenios interinstitucionales y redes colaborativas con diferentes instituciones 
públicas y privadas. 

XI. MONITOREO Y EVALUACIÓN